
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » сентября 2024 года № jOJPf

О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского района от 11 апреля 
2023 года № 206 «Об организации деятельности 
муниципального проектного офиса»

В целях организации проектной деятельности в муниципальном образовании «Тайшетский 
район», в соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 10 января 2022 года № 5-уг 
«Об организации проектной деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьями 22, 
45 Устава муниципального образования «Тайшетский муниципальный район Иркутской 
области», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав муниципального проектного офиса администрации Тайшетского 
района, утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 11 апреля 2023 
года № 206 (в редакции постановления администрации Тайшетского района от 15 мая 2024 № 433) 
(далее -  Состав), следующие изменения:

вывести из Состава:
Малиновского Михаила Васильевича -  и.о. мэра Тайшетского района, руководителя 

муниципального проектного офиса администрации Тайшетского района;
ввести в Состав:
Кузина Александра Сергеевича -  мэра Тайшетского района, руководителем муниципального 

проектного офиса администрации Тайшетского района.
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами администрации 

Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в Бюллетене 
нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда».

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского 
района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Тайшетского района и в сетевом издании «Портал правовой информации администрации 
Тайшетского района» (https://npa-tr.ru).

И.о. мэра Тайшетского В.В. Никулин

https://npa-tr.ru

